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Description du produit

GGK

Smart Cable Coaching

Couvercle pour plinthe SL 20x50-9010, PVC, avec levre d'étanchéité, blanc alpin

Couvercle pour goulottes en forme de plinthe SL 20X70 en PVC selon DIN EN 50085-2-1 , équipé de
levre colorée et souple d'étanchéité permettant de masquer les irrégularités sur le mur ou sur le sol
afin d'obtenir une finition parfaite, se fixant par encliquetage et recouvrant I'embase.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur

Profondeur

Longueur

Avec baguette de tapis

Partie supérieure de lévre d'étanchéité
Film de protection

Matériau

Sans halogéne

Couleur

Numéro RAL

Décoration
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70-Goulotte pour I'habitat
96 metres
4018475262690
39259020

50 mm

20 mm
2000 mm
non
mur/sol
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plastique
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blanc alpin
9010

sans

Sous réserve de modifications techniques



