

Date: 27.01.2026

Couvercle pour plinthe SL 20x50-9010, PVC, avec lèvre d'étanchéité, blanc alpin



Description du produit

Couvercle pour goulottes en forme de plinthe SL 20X70 en PVC selon DIN EN 50085-2-1 , équipé de lèvre colorée et souple d'étanchéité permettant de masquer les irrégularités sur le mur ou sur le sol afin d'obtenir une finition parfaite, se fixant par encliquetage et recouvrant l'embase.

Données de base

Référence Article	OT112454
Gamme de produits	70-Goulotte pour l'habitat
Unité d'emballage	96 mètres
Code EAN	4018475262690
Numéro de tarif douanier	39259020

Caractéristiques techniques

Hauteur	50 mm
Profondeur	20 mm
Longueur	2000 mm
Avec baguette de tapis	non
Partie supérieure de lèvre d'étanchéité	mur/sol
Film de protection	non
Matériau	plastique
Sans halogène	non
Couleur	blanc alpin
Numéro RAL	9010
Décoration	sans